
 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 1/2023 

1 

 

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL.1/2023 
TARIKH  KEPUTUSAN : 17 JANUARI 2023 

BIL TAJUK SYARIKAT BERJAYA HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

  
1. KERJA-KERJA 

MEMBEKAL DAN 
MENGHANTAR BAHAN 
MENTAH 'SUPER 
FIBER REINFORCED 
COLDMIX ASPHALT 
ATAU SETARA 
DENGANNYA BAGI 
KERJA-KERJA 
PENAMPALAN 
'POTHOLE' SERTA 
KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI 
KAWASAN MAJLIS 
PERBANDARAN 
AMPANG (MPAJ 
07/02/02-075/2022) 

 
 
 
 
 

DIBUKA SEMULA 

 
2. CADANGAN KERJA-

KERJA PEMBAIKAN 
CERUN SERTA LAIN-
LAIN KERJA YANG  
BERKAITAN DI 
LORONG BARAT, 
TAMAN ZOOVIEW, 
HULU KELANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN (MPAJ  
07/01/02-337/2022) 

 

2/3 

AKHLAH ENTERPRISE 

 

RM57,050.00 

 

 
 

8  MINGGU 

 
 

MPAJ 

 
3. CADANGAN KERJA-

KERJA MEMBAIK 
PULIH CERUN SERTA 
LAIN-LAIN KERJA 
YANG BERKAITAN DI 
TAMAN BUKIT UTAMA, 
BUKIT 
ANTARABANGSA, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-338/2022) 

 

23/23 

TUH KRIMUN SDN BHD 

 

 

 

RM394,800.00 

 
 

20 MINGGU 

 
 

KPKT 

 
4. CADANGAN KERJA-

KERJA PEMASANGAN 
PAGAR 
KESELAMATAN SERTA 
LAIN-LAIN KERJA 
YANG  BERKAITAN DI 
JALAN BUKIT PERMAI, 
TAMAN BUKIT PERMAI, 
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ 

 

24/38 

ZH BULUH HIJAU ENTERPRISE 

 

RM203,400.00 

 
 

10 MINGGU 

 
 

MPAJ 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 1/2023 

2 

 

 

07/01/02-339/2022) 

 
5. CADANGAN 

MEMBAIKPULIH 
CERUN SERTA LAIN-
LAIN KERJA YANG  
BERKAITAN DI JALAN 
KELAB UKAY 4, 
TAMAN KELAB UKAY, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-340/2022) 

 

13/17 

GEOMATRIX ENTERPRISE 

 

RM 504,650.00 

 
 

24 MINGGU 

 
 

KPKT  

 
6. CADANGAN 

MEMBAIKPULIH 
CERUN SERTA LAIN-
LAIN KERJA YANG  
BERKAITAN DI TANAH 
PERKUBURAN ISLAM 
UKAY PERDANA, 
TAMAN UKAY 
PERDANA, SELANGOR 
DARUL EHSAN. ( MPAJ 
07/01/02-341/2022) 

 

13/14 

FSH BINA SOLUTION 

 

RM577,070.00 

 
 

16 MINGGU 

 
 

KPKT 

 
7. CADANGAN KERJA-

KERJA PEMBAIKAN 
HAKISAN CERUN DI 
JALAN SAIDINA UMAR 
AL-KHATTAB 2, BUKIT 
SUNGAI PUTEH, MUKIM 
AMPANG, DAERAH 
HULU LANGAT, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-342/2022) 

 

21/25 

SNZ JITU (M) SDN BHD 

 

 

RM158,700.00 

 
 

16 MINGGU 

 
 

MPAJ 
 

 
8. CADANGAN KERJA-

KERJA MEMBEKAL 
DAN MEMASANG 
LAMPU PERHIASAN  
SEMPENA 
MENYAMBUT 
PERAYAAN TAHUN 
BARU CINA DI 
KAWASAN-KAWASAN 
DALAM AMPANG 
JAYA, SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-343/2022) 

 

 
BATAL TIADA PEMBIDA 


